
Velkoobchodní plastové sklenice na pití

Položka prázdný plastové sklenice na pití
 Kapacita přizpůsobte si svou vlastní kapacitu
 Materiál 100% Nový PET materiál
 Vlastnosti kulaté, vypadá jako sklo
 aplikace perfektní pitné vody
 OEM označení nálepka a LOGO tisk. 

Plastové sklenice na pití Obrázek



Funkce plastových nápojových brýlí

1.100% panenský PET materiál. Bez BPA, potravinářská třída pro pitnou vodu

2. kulatý tvar. horký prodej a populární design.

3. vícero využití. vhodné pro pitnou vodu, šťávový nápoj, pomerančový džus, jablečný džus, colu atd.

Výhody zákaznických plastových nápojových brýlí

Náš plastický brýle je Průhledná, vysoký průhledný, neoznačení, a více hladší, oni Koukni
se jako sklenka.



FAQs

Jste dodavatel plastových nápojových brýlí?

Ano, jsme přední čínský dodavatel, který vyrábí vysoce kvalitní plastové nápojové sklenice, naše plastové
skleničky na pití se prodávaly po celém světě, mnoho Amazonských prodejců a Walmart jsou našimi
zákazníky, jsou velmi spokojeni s našimi plastovými sklenicemi na pití.

Tisknete na plastové sklenice na pití?

Ano, jsme konečná továrna, vlastníme sítotiskové oddělení, abychom na vaše brýle vložili vaše logo nebo
vzor, vaše osobní plastové skleničky na pití vypadají krásně a jedinečně, je to přínos pro vaše podnikání a
propagaci značky.

Jaká je cena plastových sklenic na pití?

Náš plastové skleničky na pití



jsou vyrobeno z vysoký kvalitní 100% panna PET materiál, tvrdý a silný, nerozbitný, Průhledná a bez
známek. jejich cena je mezi 0,3 $ a 0,5 $, konečná cena závisí na vaše design.

Kde nakupovat plastové nápojové sklenice?

Pokud potřebujete velké množství, Zhenghao bude vaše nejlepší volba, jsme konečná továrna, můžeme
upravit jakýkoli design přesně stejný, jak chcete. ale pokud potřebujete malá množství, můžete si je koupit
od amazonu nebo walmartu, mnozí amazonští prodejci jsou našimi zákazníky.

Z čeho se vyrábějí plastové sklenice na pití?

Používáme PET plastový materiál pro výrobu plastových nápojových sklenic, protože PET materiál
kombinuje výhody jasné a levné, je také ekonomickou a eci-friendly možností. PET plastové sklenice na pití
mohou být neprůhledné a barevné provedení, nejčastěji se používají pro plastové hrnky než kalíšky nebo
sklenice.

Dopřejte svůj venkovní jídelní prostor plastovými nápojovými brýlemi pro zábavu odolnou proti rozbití. ať
už podáváte šampaňské, víno nebo pitnou vodu nebo džus pro vás nebo vaše děti, zkuste přidat ledový čaj
a maketu s ovocem, podívejte se na nápojové nádobí, které se hodí pro naše venkovní použití,


